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Digital R
EAAHNIKH AHMOKPATIA Governance Lecin sveng ITOXITAZMA
NOMOZXZ ATTIKHX Amd 10 TPOKTIKO TG pE apOpo 51/2024
AHMOX AI: AHMHTPIOY Toktikng Xvvedpioong e
Anpotung Emtpon|g
APIOMOX AIIOPAXHX: 513/2024
I'pageio : Anuotikys Emzpomijc ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO
HEPIAHYH

ANYN até@aong Y10 EKO061 YPNUUTIKOD EVTAANOTOS TPOTANP@MS Tocsov 11.503,80 € yia v
TANPOUN TOV TEADV KUKAOQOPIag OYNUATOV TOV AoV Y10, T0 £10G 2025 Kot 0pLtopdg vroroyov.

Ytov Ayro Anuntpro ko oto Anpotikd Katdotnua onuepa , otig 19 tov pijva Nogpppiov £tovg
2024, nuépa g gfoopadag Tpitn kot @pa 11.00 cuvnAbe oe Taktikn, S {dong, Xvvedpioon, M
Anpotikny Emitponmy tov Afpuov  Ayiov  Anuntpiov, votepa amd TV aplipd TPOTOKOALOL
42072/77/15-11-2024 éyypapn mpdéokinon tov I[Ipoédpov e H mpodokinon emddbnke oe kdabe
éva. LENOG (TOKTIKG KO avamAnpouatikd) e Anpotikng Emponng pe 1o and 15/11/2024 prqvopo
NAekTpOVIKOD Toyudpopeion cOUPOVE HE TIC Statdéetc Tov dpdpov 74* map. 1 kot Tov 4pOpov 75 ToV
N. 3852/2010 o6mmg éxet Tpomomoinfel kot 1oyvEL Kot ONUOctelnke 6Ty 16T0GEASA TOV AfjUOV.

Awmotddnke 0Tt vdpyel amaptic, dEGOUEVOL OTL G GVUVOLO 9 HEADV TOPEGTNGAV 6T cuvedpiacn 9
WEAN:
ITAPONTA AIIONTA

MAMAAAKHY ETYATANOZ, Aqpapyos-ITpdedpog
MITIOYPHZ EYAITEAOZ, Taxtiko pérog

KAIITIOX I'EQPTTOL, Taktikd péhog

MITANTOZ MAPIOZ-IQANNHE, Taxtikd péAog
KYPIAKAKHYE KONZTANTINOZ, Toktikd pérog

AAEEOIIOYAOZ KONXTANTINOX, Avoaminpopatikd HEAog

[ABAAAX ATTEAOZL, Toaxtikd HéAog

ANAPOYTZOY MAPIA, Toaktikd pérog
[TATTATPIANTA®OYAAOY I'EQPT'IOZ, Avaninpopotikd pérog
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Amd ™ ovvedpiaon amovciale, ov Kot KANOnKe vopo, to TokTikd HéEL0G: K. Xuppdkog NikOAAoG,
0 omoiog avamAnpminke amd To avamAnpouatiko pérog K. [amatpravtapviiov ['edpyro.

Xpén mpaKTIKOYPAPOL eKTEAEL N LOVIUN VTTAAANAOG ToL Afjnov ko [afpodta Mapiva.

O Anpapyog — Ipodedpog g Anpotikng Emitponng k. Mopoddkng ZtoAoavoc, eienyovduevos 1o 6°
0épna g nuepnoog daTaEng oxetikd pe Vv mepiinym, £0ece VIOYN TOV HEADV TG ANUOTIKNG
Emutpomg v vr’ apif. mpwt.41963/15-11-2024 gionynom tov Avtionudpyov Kabaprotnrog & [pa-
ctvov, 1 omoia £xel oG €ENG:

<<
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Opa: «OpLopdg UTOGAOYOU yia Thv k800N XPNUOTIKOU EVIGARATOC POTANPWHIAG yiat TNV KGAuYn
Sanavng teAwv kukAodopiag étoug 2025 Twv oxnudtwy Tou Afpou»

NapakaAoUpe yla Tov oplopd untdéhoyou tou untdAAnAou tou Afjpou Kokopoputn Xpriotou yla
TNV €kS0ON XPNUATIKOU EVTAANATOG TIPOTANPWHAG WoTe va kKoAUBBEL n Sardvn MANPWHAG TWV TEAWV
kukAodopiag 2025 twv oxnpdtwy tou Arjpou pe mood 11.503,80€, adopd: 7 (emrd) emBatikd, 20 (gikoot)
nuipoptnyd €wg 3,5t, 7 (emtd) poptnyd dvw twv 3,5t, 4 (técoepa) minibus kat 2 (§uo) moUApav.

KQAIKOZ APIOMOZ KYKAOQOPIAZ nozo

KHH-1667 255.00 €

KHH-1673 120.00 €

KHH-7366 84.60 €

L0630y |KHH-7367 84.60 €

KHY-5567 120.00 €

KHY-5760 105.00 €

KHH-5171 105.00 €

KHY-5794 105.00 €
ZYNOAO KQAIKOY 979.20 €

15.6321.01 | KHY-5550 265.00 €
IYNOAO KQAIKOY 265.00 €

KHH-6172 300.00 €

KHH-5227 300.00 €

KHH-5595 410.00 €

KHH-5596 410.00 €

KHH-1699 510.00 €

ro.63z30r | KHY-5654 210.00 €
KHY-5615 210.00 €

KHH-8308 300.00 €

KHH-8309 300.00 €

KHI-9597 600.00 €

KHY-5631 940.00 €

KTY-2666 600.00 €
ZYNOAO KQAIKOY 5,090.00 €

25.6321.01 | KHY-5634 105.00 €
ZYNOAO KQAIKOY 105.00 €

30.6321.01 | KHH-6242 105.00 €
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| KHH-6200 105.00 € |
KHH-8320 ) 105.00 € |
| KHI-9740 e B 300.00 €
KHH-8326 ) 300.00 €
KHI-6603 300.00 €
KHO-3867 105.00 €
KHI-6950 ) 105.00 €
KTY-3059 105.00 €
KHH-6236 600.00 €
KHH-6231 1,320.00 €
KHH-5195 600.00 €
ZYNOAO KQAIKOY 4,050.00 €
50.6321.01 | KHH-7365 84.60 €
ZYNOAO KQAIKOY 84.60 €
KHY-5758 510.00 €
KHH-4397 105.00 €
70.6323.01 | KHH-5170 105.00 €
KHI-6605 105.00 €
KHY-5635 105.00 €
ZYNOAO KQAIKOY 930.00 €
FENIKO 2YNOAO 11.503,80€

Elpaote otn 81aBeor} oag ywa onowadinote mAnpodopia fj Steukpivion.
O ANTIAHMAPXOX
KAGAPIOTHTAX & ITPAZINOY
KYPIAKAKHE KONETANTINOZ>>
AxolovOnoce dwhoyikr cudtnon peta&d tov pelomv g Anpotiknig Emrponrc.
21t ovvéyewn o [Ipdedpog kdAese Ta péAn g Annotikng Emtpomng va amopacicovy oyetikd.

H Anpotikr Emitponn Aapavovtag vadym e v aveoTtépm lonynon, HeTd amd cvlntnon £tot
OTMOG KATOYPAPETOL GTO ATOLOYVITOPOVIULEVOL TTPOKTIKA:

AINIOPAZIZEI OMOPINA

A) Eykpiver v €kdoom ypnuatikod eVTAALOTOS TPOTANP®UNG GVVOAKOD Tocov 11.503,80€ yia
™MV IANPOUN TOV TEADOV KUVKAOQOpiag oxnuateov tov Afpov yia 10 205 oe Bapog tov
KA avalvtikd ©o¢ Katmo:
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KQAIKOZ APIOGMOZ KYKAODOPIAZ nozo

KHH-1667 255.00 €

KHH-1673 120.00 €

KHH-7366 84.60 €

10.6321.01 KHH-7367 84.60 €

KHY-5567 120.00 €

KHY-5760 105.00 €

KHH-5171 105.00 €

KHY-5794 105.00 €

2YNOAO KQAIKOY 979.20 €

15.6321.01 | KHY-5550 265.00 €
2YNOAO KQAIKOY 265.00 €

KHH-6172 300.00 €

KHH-5227 300.00 €

KHH-5595 410.00 €

KHH-5596 410.00 €

KHH-1699 510.00 €

20.6323.01 KHY-5654 210.00 €
KHY-5615 210.00 €

KHH-8308 300.00 €

KHH-8309 300.00 €

KHI-9597 600.00 €

KHY-5631 940.00 €

KTY-2666 600.00 €
2YNOAO KQAIKOY 5,090.00 €

25.6321.01 | KHY-5634 105.00 €
2YNOAO KQAIKOY 105.00 €

30.6321.01 | KHH-6242 105.00 €
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KHH-6200 105.00 €
KHH-8320 S o i ’ 105.00 €
KHI-9740 = ~ 300.00€
KHH-8326 —— =1 300.00 €
KHI-6603 300.00 €
KHO-3867 105.00 €
KHI-6950 105.00 €
KTY-3059 ’ 105.00 €
KHH-6236 600.00 €
KHH-6231 1,320.00 €
KHH-5195 600.00 €

ZYNOAO KQAIKOY 4,050.00 €
50.6321.01 | KHH-7365 84.60 €

ZYNOAO KQAIKOY 84.60 €
KHY-5758 510.00 €
KHH-4397 105.00 €
70.6323.01 | KHH-5170 105.00 €
KHI-6605 105.00 €
KHY-5635 105.00 €

ZYNOAO KQAIKOY 930.00 €

FENIKO SYNOAO 11.503,80€

7

B) Opilet vmoLoyo 10V avOTEP® XPNUATIKOD EVIAALOTOS TPOTANPMUNG TOV VITAAANAO TOV ANLOV HOg
KOKOPOMYTH XPHZTO pe nuepounvia anddoong éwg v 20-12-25.

H amdédoom 1ov ypnpoatikov gvtdipatoc Oa yiver cbpoova pe 116 dtatdéelg toOV
apOpov 32 — 34 tov and 17-5/15.6.1959 B.A. « Ilepi Oikovopikng Atoiknong kat
AoyioTikoy tov Afpov & Kotwvotntovy.

H moapovoa andpacn aeod dwpdotnke oto péAn g A.E., mpe adéovra 513/19-11-2024 «ou
VROYPAPETOL OG EENG:

O IIpogdpog Ta Hapévra Mérn
ZroMavog Mapaddkng I'. Kémmog

M.1. Mrévtog

E. Mmovpng

K. Kvpraxdkng
K. AAe&dmovrog
A. T'oPardg
M. Avdpoivtoov
I'. Momatplovta@uALoL
Axpiféc anoomacua
O Ilposopos s Anuotikys Emztpomijs

2ZTYAIANOE MAMAAAKHY



